
UCHWAŁA NR XVI/149/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniąca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 
Wysokomazowieckiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2072B 

w miejscowości Krzeczkowo Mianowskie” współfinansowanego ze środków budżetu państwa w ramach 
Funduszu Dróg Samorządowych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 8691))  

Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/96/19 z  dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 2072B w miejscowości Krzeczkowo Mianowskie” współfinansowanego ze środków budżetu państwa 
w ramach Funduszu Dróg Samorządowych: 

1) w § 2 kwotę 186.583,95 zł (słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt trzy złote 95/100) 
zastępuje się kwotą 210.429,89 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć 
złotych 89/100), 

2) w § 2 pkt 2 kwotę 183.071,32 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące siedemdziesiąt jeden złotych 
32/100) zastępuje się kwotą 206.913,26 zł (słownie: dwieście sześć tysięcy dziewięćset trzynaście złotych 
26/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa. 

. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r.  poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695 i 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B3F01C-D1A2-496A-A520-6D5EDE37C25E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


